[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2019

     № 47

хутор Беднягина
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 5 апреля 2019 г. № 4007-КЗ « О внесении изменений в статью 16(1) Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Федеральный закон от 3 августа 2018 г. N 342-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу:

 постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 25 августа 2009 г. № 57 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы».
постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 25.04.2013 № 62 «О порядке установления и использования  придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
2. Специалисту 2 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Аксеновой И.О. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

             Н.А. Дема
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 25 августа 2009 г. № 57 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                  И.О. Аксенова
Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

         Ю.М. Жукова